
UCHWAŁA NR XVI.122.2015
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 260) oraz uchwały nr 94/2015 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie 
wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska do kategorii dróg gminnych 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogę:

LP. NAZWA DROGI DŁUGOŚĆ

1.
Nowy Dwór 2
dz. nr 373 i 374 (obręb ewidencyjny Ostromecko) 0,490 km

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Hentrich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 stycznia 2016 r.

Poz. 176


		2016-01-11T13:13:55+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




